
—

~gdJaLmaSa
ľ s~nIou‘ia zaevldOV2lt‘

UNbQA
POJISTNÁ SMLOUVA
Č. 2732318718

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, as.
Evropská 136
16012 Praha6
iČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

a

Pojistník:
MODETA STYLE s.r.o.
Březinovy sady 441/2
586 01 Jihlava
lČ: 46974156
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7526.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištěni majetku a odpovědnosti.

Pojištění a oprávněné osoby:
MODETA STYLE s.r.o.
Březinovy sady 441/2
586 01 Jihlava
lČ: 46974156
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7526.

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 9711
586 01 Jihlava
iČ: 00286010
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek — obecná část UCZJ14 se ujednává,
že pojištěni vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli.

uNIQA pojWovna, as. Strana 1 (celkem 9)
Evropská 136, 16012 Praha 6 Pojistná smlouva č. 2732318718,
Telefon +420 488 125 125 dodatek č. 001
Ic. 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
WWW.Uniqa Cz



.

UN~OA

Počátek pojištění: 01. 07. 2016
Konec pojištění: 01. 07. 2017 s automatickým prodlužováním
Změna platná od: 25. 01. 2017, dodatek č. 001
Pojistné období: I rok

Tímto dodatkem se doplňuje nový vlastník pojištěných nemovitostí a mění se pojistná částka
provozně-technického zařízení.

Místo pojištěni, pokud není níže uvedeno jinak: dle aktualizované přílohy č. 1

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí—v rozsahu Čl. 1, odst. 1, VPP UCZIŽiv/14 Y

1. Soubor vlastních a cizích nemovitostí, vedlejších staveb a stavebních součástí (vlastník Statutární
město Jihlava)
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
110.000.000,- nová cena 100.000,-

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení — pojistná částka se snižuje
olO.000.000Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč ľ

20.000.000,- nová cena 10.000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob (pojištěno k rozhodnému dn~ záloha 50 %)
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
35.000.000,- nová cena 10.000,-

4. Soubor vlastních a cizích zásob — pojištění se sjednává na 1. riziko — místo pojištění území České
republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000,000,- nová cena 5.000,-

UNIQA pojitťovna, as. Strana 2 (celkem 9)
Evropská 136,16012 Praha 6 Pojistná smlouva Č. 2732318718,
Telefon: +420 488 125 125 dodatek č. 001 ‘

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 2012. (
www. un iqa cz



UN~OA
Ostatni živelni nebezpeči — v rozsahu čI 1~ odst 2 pism a) — e) VPP UCZIŽiv/14

I Soubor vlastních a cizích nemovitostí vedlejších staveb a stavebních součastí (viastnik Statutarni
město Jihlava)
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
110000.000- nová cena 10.000,-

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení .- pojistná částka se snižuje
o 10.000.000 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
20.000.000,- nová cena 10.000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob (pojištěno k rozhodnému dni, záloha 50 %)
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
35.000.000,- nová cena 10.000,-

4. Soubor vlastních a cizích zásob — pojištění se sjednává na I. riziko — místo pojištění území České
republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- nová cena 5.000,-

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čI. 1, odst. 2, písm. a) — e) VPP UCZIŽiv/14 se
sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 30.000.000 Kč.

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2 a 4 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného
plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Vodovodní škody—v rozsahu čI. 1, odst. 3, VPP UCZJŽiv/14

I. Soubor vlastních a cizích nemovitostL vedlejších staveb a stavebních součástí (vlastník Statutární
město Jihlava)
pojistna častka v Kč pojistna hodnota spoluučast v Kč
110.000.000,- nová cena 10.000,-

2 Soubor vlastního a po pravu užívaneho provozně-technickeho zařízeni — pojistna častka se snižuje
a 10.000.000 Kč
pojistna častka v Kč pojistna hodnota spoluučast v Kč
20000000,- nova cena 10 000-

UNIQA pojišťovna, as. Strana 3 (celkem 9)
Evropská 136,16012 Praha 6 Pojistná smlouva č. 2732318718,
Telefon; +420 488 125 125 dodatek č. 001
lČ; 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



2 . „—‚S ___~

UN~OA

3. Soubor vlastních a cizích zásob (pojištěno k rozhodnému dni, záloha 50 %)
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
35.000.000,- nová cena io.ooo,

4. Soubor vlastních a cizích zásob — pojištěni se sjednává na 1. riziko — místo pojištění území České
republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- nová cena s.ooo,

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čI. 1, odst. 3 VPP UCZIŽiv/14 se sjednává
maximální limit pojistného plněni, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 15.000.000 Kč.

Předmět pojištění uvedený pod položkou 4 je v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného plnění
pojištěn pouze do výše uvedené pojistné částky.

Pojištěni nákladů — v rozsahu čI. 11, VPP UCZ1Živ/14

1. Náklady v souvislosti s pojistnou událostí — pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
2.000.000,- pojistná částka 0,-

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty podnikání: dle výpisů z obchodního rejstříku a z živnostenského rejstříku
pojištěného, případně jiného/jiných oprávnění k činnosti.

Základní pojištění — v rozsahu čI. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti
podnikatele a právnické osoby UCZIOdp-P/14 (dále jen „UCZJOdp-P114“)
Limit plnění v Kč 5.000.000,-
Spoluúčast v Kč 1.000,-
Územni platnost Česká republika
Příjmy, které jsou předmětem daně
z přijmu, za rok 2015 (respektive
předpokládané na rok 2016) v Kč 35.000.000,-
Roční pojistné v Kč 13.953

UNIQA pojišťovna as, Strana4 (celkem 9)
Evropská 136,16012 Praha 6 Pojistná smlouva č. 2732318718,
Telefon: +420 488 125 125 dodatek Č. 001
iČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
WWW.uniqa.cz



N~QA
Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) — v rozsahu čI. 4 UCZJOdp-P/14

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W)
Sublimit plněni v Kč 5.000.000,
Spoluúčast v Kč 1.000,-

Odpovědnost za škodu na věcech
Sublimit plnění v Kč
Spoluučast v Kč
Uzemni platnost
Roční pojistné v Kč

Česká republika
zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11)
Sublimit plnění na jednoho
zaměstnance v Kč
Sublimit plnění na I den v Kč
Spoluúčast v Kč 0,
Uzemní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 1.111,—

Celkové roční pojistné v dodatku č. 001

Strana 5 (celkem 9)
Pojistná smlouva č. 2732318718,

dodatek č. 001

Územní platnost
Roční pojistné v Kč

převzatých (03)
500. 000,-
1.000,-
Česká republika
2.000,-

10.000,-
1 OO.OOO~

Živelní pojištění 77.5l9~ Kč

Odpovědnost: 17.064,- Kč

SDolečná a závěrečná ustanovení

94.583,- KčRoční pojistné v dodatku č 001
Obchodní sleva 10 %
Roční pojistné Po slevě
Způsob placení
Splátka pojistného od 1.4. 2017

Splatnost pojistného 1 7 ‚ 1 10 ‚ 1 1 a 1 4 běžného roku
Nespotřebované alikvótní pojistné v dodatku Č. 001 za období
957 KČ.

UNIQA pojištovna, a s
Evropsk~ 136, 160 12 Praha 6
l‘eleron +420 488 125 125
Č 49240480

Zapsána u Mestského soudu v Praze, oddil B vlozka 2012
Www uniqa Cz

85.125,- Kč
čtvrtletně (bez přirážky)
21.281,- Kč

od 25. 1. 2017 do 1. 4. 2017 činí



C
UN~QA

zpracován~

5500

Smluvní ujednání:
Pojištění zásob k rozhodnému dni~
Hranící pojistného plnění pro vlastní zásoby na uvedených adresách v pojistné smlouvě je
dohodnutá pojistná částka. Pojistnou hodnotu, kterou pojištěné zásoby mají k 15. dni každého
měsíce (hodnota k rozhodnému dni), hlásí pojištěný pojistiteli vždy během 4 pracovních dnů
Po tomto rozhodném dni (částka k rozhodnému dni). Hlášení bude probíhat elektronickou poštou
na adresu milan.halonek~uniqa‘cz. Dokud nedošlo hlášení k rozhodnému dni navzdory tomu,
že již uplynula lhůta pro nahlášení, platí také pro tento rozhodný den naposledy hlášená částka
k rozhodnému dni.
Je-li poslední nahlášená částka k rozhodnému dni před vznikem pojistné události nižší než
hodnota k rozhodnému dni, ke kterému byla nahlášena nebo ke kterému platí za nahlášenou,
pakje hrazena pouze částka, která je k celkové škodě ve stejném poměru jako hlášená částka
k rozhodnému dni‘
Hodnotu k rozhodnému dni je třeba hlásit v plné výši i tehdy, když překročí pojistnou částku.
Pokud v tomto případě pojištěný prohlásí, že nežádá a vyšší pojistnou částku, je hrazena
při pojistných událostech až do následujícího hlášení k rozhodnému dni pouze částka, která je
ve stejném poměru k celé škodě jako pojistná částka k hodnotě k rozhodnému dnL
Za pojištění zásob k rozhodnému dní hradí pojištěný při sjednání pojistné smlouvy zálohově 50 %
základní sazby‘ Konečné pojistné (100 % pojistné sazby) se na konci pojistného roku vyúčtuje dle
nahlášených částek k rozhodnému dnL

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost DAKARA spol s r o ‚ iČ 25349970, Rooseveltova 6/8, Brno,
vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu Obchodní styk, který se bude týkat této
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn
přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, as. nebo na telefonní

UNIQA pojiUovna, as.
Evropská 136‘ 16012 Praha G
Telefon: +420 488 125 125
iČ: 49240480
Zapsána U Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
WWW‘ un iqa‘cz

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čI. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank as., Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4
Číslo účtu: 1071001005
Kód banky‘
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele‘

Strana 6 (celkem 9)
Pojistná smlouva č. 2732318718,

dodatek č. 001



UN~QA
ĺ linku 488 125 125. Při každém jednáni uveďte číslo pojistné smlouvy které je zároveň variabilním

:: symbolem.

Dodatek k pojistne smlouvě obsahuje 8 listu a přilohu4~.j~

: ~ cFVPraze dneao 1 2017 ľ, F

I b .~ 1 ? Pr~‘,F,.

“‘~‘~ 4F5F F

~r—
upisovatel vedoucí oddělení pojištění

průmyslového majetku

Potvrzuji že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami
a doplňkovými pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

UCZ/14 UCZJŽiv114 UCZJQdp/14 UCZ/Qdp-p/14

„Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem
byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.
Prohlašuji, že pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám
a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly
náležitě zodpovězeny a žes rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tim7 aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č.
101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související
s pojišťovací a zajišťovací činností, a to Po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinnosti
plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mě osobní údaje byly poskytnuty
i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení ~ 27
zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv
odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tim, že odvolání souhlasů může mít za následek
zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen O svých právech
a výše uvedené souhlasy dávám Po celou dobu t~ání závazků plynoucích z tohoto pojištěni, a to i pro ta
pojištění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím7 aby mě UNIQA pojišťovna, as, případně
kontaktovala za ucelem nabidky produktu a služeb popřípadě za jinym marketingovym učelem z oblasti F

pojišťovnictví a bankovnictví a to také formou e-mailového sděleni nebo telefonického kontaktu.“
Pojístnik/pojistěny souhlasí s tim, aby pojistitel uvedl jeho jmeno/nazev v seznamu vyznamnych klientu
se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno
pro učely ~ 128 zakona č 277/2009 Sb v platnem zněni

UNIQA pojRťovna, as. 5trana 7 (celkem 9)
Evropská 136~ 16012 Praha 6 PoJistná smlouva Č. 2732318718
Telefon: +420 488 125 125 dodatek Č. 001
Č: 49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddil 8, vložka 2012, 1>‘

www.uniqa.cz



Ji

pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou
Jsou-ti pojistník a pojištěný odlišnými osobami pak pojištěný svým podpisem výslovně

nabyla oprávněná osoba uvedená výše

L,

-ľ

Alexandr Rausoher Vladimír Vlk
jednatel jednatel

MODETA STYLE s r o (pojistník pojištěný oj

~1

‘V.7
Ing. Jaroníír Kalina

(-

UN~QA

v .!~V~dne ..~tť./~2~řť

za

Zprostředkovatel: DAKARA spoj. S r.o.
Kontakt na ziskatele: isaroun@dakara.cz; 603 158 567
Zpracoval: Milan Halonek

UNIQA poji«Ovna as. Strana 8 (celkem 9)
Evropská 136,16012 Praha 6 Pojistná smlouva Č. 2732318718,
Telefon: +420 488 125 125 dodatek Č. 001
iČ: 49240480
Zapsána u Městjkěho soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012,
WWW. un iqa . Cz

ĺ náměstek primátora

osvědčuje
pojistník nebo osoba odlišnáod pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění

za Statutární město Jihlava (pojištěný, oprávněná osoba)



N~QA
Příloha č. 1 k pojistné smlouvě Č. 2732318718

Seznam míst pojištění
Březinovy Sady 441/2, 586 01 Jihlava
Masarykovo nám. 54 (Palackého 18, Jihlava), 58601 Jihlava
Pasáž Alfa Poštovská 6/7, 602 00 Brno
Poštovní 4 (Sidonius), 702 00 Ostrava
Nitranská 1, Aqua Shop, (Centrum Babylon), 460 01 Liberec
Paseky 221, 739 11 Frydlant nad Ostravici
Jiřiho z Poděbrad 12 (Ušela Vladimir), 586 01 Jihlava
Kobližna 24, OD Centrum Hedva, 602 00 Brno
Benešova 126/29, REX NOVA s.r.o., 792 01 Bruntál
Smetanova 669, Prádlo Laura, 755 01 Vsetín
Panská 16, Spodní prádlo UNDERWEAR, 381 01 Český Krumlov
ÚPAVAN TRUTNOV spol. s r.o., p. Řehová, Čs. Legií 145118, Ostrava
Aquapoint Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště
ZELTNER Í COQUI WORLD s.r.o., Žerotínová 55C, 787 01 Šumperk

UNIQA pojišťovna, as. Strana G (celkem 9)
Evropská 136,16012 Praha 6 Pojistná smlouva č. 2732318713,
Telefon: +420 488 125 125 dodatek č. 001
IC: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
WWW. U niqa.cz



.. ...... ..:

Alekandr Rausoher
jednatel

Ing. VI~ír Vlk
jednatel

Smluvní stiany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném iozsahu, a to včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v něm obsaženy Záioveň smluvní sUnny souhlasí s uveřejněnini pojistné
smlouvy v plném iozsahu, a to včetně veškerých osobních údajů, kteié jsou v ní obsaženy Statutarní
město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku a uvedené smlouvy v iegistru smluv v souladu
s právními předpisy

V Jihlavě dne 17 2 2017

náměstek primátora



Ľ Í ~uaLrnes~aJnhIawI
va zaevldovafla

UN~QA H4I~«‘~J
POWSTNÁ SMLOUVA
Č. 2732318718

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136
16012 Praha 6
Č: 49240480

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

a

Pojistník:
MODETA STYLE s.r.o.
Březinovy sady 441/2
586 01 Jihlava
lČ: 46974156
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7526.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku a odpovědnosti.

Pojištěný:
MODETA STYLE s.r.o.
Březinovy sady 441/2
586 01 Jihlava
iČ: 46974156
Zapsana v obchodnim rejstřiku vedenem u Krajskeho soudu v Brne, oddil C, vložka 7526

Oprávněná osoba:
MODETA STYLE s.r.o.
Březinovy sady 441/2
586 01 Jihlava
IČ: 46974156
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7526.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek — obecná část UCZI14 se ujednává,
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

UNIQA pojišťovna, as.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 Strana I (celkem 9)
Telefon: +420488 125 125 Pojistná smlouva č. 2732318718
iČ: 49240480
Zapsána u MěstskÉho soudu v Praze, oddíl 8, vložka 2012.
www.uniqa.cz



I
J

UNIQA
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli

Počátek pojištění: 01 07 2016
Konec pojištění: 01 07 2017 s automatickým prodlužováním
Pojistné období: 1 rok

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: dle přílohy č. I

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí — v rozsahu čI 1, odst 1, VPP UCZ/Živll4

I Soubor vlastních a cizích nemovitosti, vedlejších staveb a stavebních součástí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
110000000,- nová cena 100 000,-

2 Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30000000,- nová cena 10000,-

3 Soubor vlastních a cizích zásob (pojištěno k rozhodnému dni, záloha 50 %)
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
35000000,- nová cena 10000,-

4 Soubor vlastních a cizích zásob — pojištění se sjednává na I nz,ko — místo pojištění území České
republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1 000 000,- nová cena 5 000,-

Ostatní živelní nebezpečí — v rozsahu čI 1, odst 2, písm a) — e), VPP UCZIŽiv/14

I Soubor vlastních a cizích nemovitostí, vedlejších staveb a stavebních součástí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1100000001- nová cena 10 000,-

UNIQA po1išlovna as
Evropska 136 160 12 praha 6 Strana 2 (celkem 9)
Telefon +420 488 125 125 Pojistna smlouva č 2732318718
IC 49240480
Zapsana u Mestskeho soudu v Praze odrhl B vložka 2012
w‘vw uniqa Cz



C:
UN~QA

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízeni
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30.000.000,- nová cena 10.000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob (pojištěno k rozhodnému dni, záloha 50 %)
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
35.000.000,- nová cena 10.000,-

4. Soubor vlastních a cizích zásob — pojištění se sjednává na 1. riziko — místo pojištění území České
republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- nová cena 5.000,-

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu či. 1, odst. 2, písm. a) — e) VPP UCZIŽiv/14 se
sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistneho obdobi ve vyši 30 000 000 Kč

Předmět pojištění uvedený pod položkou 4 je v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného plněni
pojištěn pouze do výše uvedené pojistné částky.

Vodovodní škody — v rozsahu čI. 1, odst. 3, VPP UCZIŽivII4

1. Soubor vlastních a cizích nemovitostí, vedlejších staveb a stavebních součástí
pojistna častka v Kč pojistna hodnota spoluučast v Kc
110.000.000,- nová cena 10.000,-

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení
pojistna častka v Kč pojistna hodnota spoluučast v Kc
30.000OOQ- nová cena 10.000,-

3 Soubor vlastních a cizích zasob (pojištěno k rozhodnemu dni, zaloha 50 %)
pojistna častka v Kc pojistna hodnota spoluučast v Kc
35.000.000,- nová cena 10.000,-

4. Soubor vlastních a cizích zásob — pojištění se sjednává na 1. riziko — místo pojištění území České
republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- nová cena 5.000,-

UNIQA poi~šfovna, as.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 Strana 3 (celkem 9)
Telefon; +420 488 125 125 Pojistná smlouva Č. 2732318718
6 49260480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2011
wwwun,qacz

—



ľ‘

Ĺ~
UNIQA

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čI 1, odst 3 VPP UCZIŽiv/14 se sjednává
maximální limit pojistného plněni, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 15.000.000 Kč

Předmět pojištění uvedený pod položkou 4 je v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného plnění
pojištěn pouze do výše uvedené pojistné částky

Pojištění nákladů — v rozsahu čI 11, VPP UCZ/Živ/14

I Náklady v souvislostí s pojístnou událostí— pojištění se sjednává na I nz;ko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
2 000 0001- pojistná částka 0,-

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty podnikáni dle výpisů z obchodního rejstřiku a z živnostenského rejstříku
pojištěného, případně jiného/jiných oprávnění k činnosti

Základní pojištění — v rozsahu čI 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti
podnikatele a právnické osoby UCZ1Odp-P/14 (dále jen „UCZICdp-P/14‘)
Limit plnění v Kč 5 000 000,-
Spoluúčast v Kč 1 000,-
Územní platnost Česká republika
Příjmy, které jsou předmětem daně
z přijmu, za rok 2015 (respektive
předpokládané na rok 2016) v Kč 35 000 000,-
Roční pojistné v Kč 13 953

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) — v rozsahu čI 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W)
Sublimit plnění v Kč 5 000 000,-
Spoluúčast v Kč I 000,-
Územni platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč zahrnuto v pojistném za základní pojištění

UNIQA poilstovna as
Evropska fl6, 160 12 Praha 6 strana 4 (ceikem 9)
Telefon t420 488 125 125 Pojistna smlouva č 2732318718
iČ 49240480
Zapsána u Městskeho soudu v Praze oddil B ‚Iozka 2012
Www uniqa Cz



:‘

‘ UNIQA
Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)
Sublimit plnění v Kč 500.000,-
Spoluúčast v Kč 1.000,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 2.000,-

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11)
Sublimit plnění na jednoho
zaměstnance v Kč 10.000,-
Sublimit plnění na 1 den v Kč 100.000,-
Spoluúčast v Kč 0,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 1.111,-

Celkové roční pojistné

Živelní pojištění: 83319,- Kč

Odpovědnost 17064- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné: 100.383,- Kč
Obchodní sleva: 10 %
Roční pojistné po slevě: 90.345,- Kč
Způsob placení: čtvrtletně (bez přirážky)
Splatka pojistneho 22 586- Kč

Splatnost pojistneho 1 7 1 10 1 1 a 1 4 běžneho roku

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování
dat až o 1%, aniž byto bylo považováno za protinávrh podle čI. 4, odst. 4.3 VPP UCZ114.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank as., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu: 1071001005
Kód banky: 5500
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

UNIQA pojišťovna as,
Evropská 136 160 12 Praha 6 Strana 5 (celkem 9)
Telefon~ t420 488 125 125 Pojistná smlouva č. 2732318718
Č: 49240480

Zapsána u Městskeho soudu v Praze, oddd B, vložka 2012,
www.uniqacz



UNIQA
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Smluvní ujednání:
Pojištění zásob k rozhodnému dni:
Hranicí pojistného plnění pro vlastní zásoby na uvedených adresách v pojistné smlouvě J
dohodnutá pojistná částka. Pojistnou hodnotu, kterou pojištěné zásoby mají k 15. dni každéh4
měsíce (hodnota k rozhodnému dni), hlásí pojištěný pojistiteli vždy během 4 pracovních dnů
Po tomto rozhodném dni (částka k rozhodnému dni). Hlášení bude probíhat elektronickou poštou
na adresu milan.halonek@uniqa.cz. Dokud nedošlo hlášení k rozhodnému dni navzdory tomu
že již uplynula lhůta pro nahlášení, platí také pro tento rozhodný den naposledy hlášená částk~
k rozhodnému dnL
Je-li poslední nahlášená částka k rozhodnému dni před vznikem pojistné události nižší než
hodnota k rozhodnému dni, ke kterému byla nahlášena nebo ke kterému platí za nahlášenou,
pakje hrazena pouze částka, která je k celkové škodě ve stejném poměru jako hlášená částka
k rozhodnému dni.
Hodnotu k rozhodnému dni je třeba hlásit v plné výši i tehdy, když překročí pojistnou částku.
Pokud v tomto případě pojištěný prohlásí, že nežádá o vyšší pojistnou částku, je hrazena
při pojistných událostech až do následujícího hlášení k rozhodnému dni pouze částka, která je
ve stejném poměru k celé škodě jako pojistná částka k hodnotě k rozhodnému dnL
Za pojištění zásob k rozhodnému dni hradí pojištěný při sjednání pojistné smlouvy zálohově 50 %
základní sazby. Konečné pojistné (100 % pojistné sazby) se na konci pojistného roku vyúčtuje dle
nahlášených částek k rozhodnému dni.

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost DAKARA spol. s r.o., lČ: 25349970, Rooseveltova 6/8, Brno,
vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn
př~imat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obrafle na našeho prodejního poradce (makléře), který
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, as. nebo na telefonní
linku 488 125 125. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním
symbolem.

UNIQA pojišťovna, as,
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: t420 488 125 125
Ič: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 2012.
WW W. Un iqa

Strana 6 (celkem 9)
Pojistná smlouva č. 2732318718



‚‘

/UNIQA
Pojistna smlouva obsahuje 8 listu a prilohu Č 1

VPraze,dne3O.5.2016

upisovatel zástupce ředitel~ \odboru
pojištěnĺ pr~~siu

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasim s niže uvedenymi vseobecnymi pojistnymi podminkami
a doplňkovymi pojistnymi podminkami, ktera tvoři nedilnou součast teto pojistne smlouvy

UCZI14 UCZJŽiv114 UCZIOdpÍ14 UCZIOdp-P/14

„Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem
byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.
Prohlašuji, že pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám
a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly
náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. Č.
101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související
s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinností
plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty
i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení 5 27
zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv
odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek
zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech
a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trváni závazků plynoucích z tohoto pojištění, a to i pro ta
pojištění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. případně
kontaktovala za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti
pojišťovnictví a bankovnictví, a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu.“
Pojistník/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů,
se kterými uzavřel příslušná pojištěni (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno
pro účely 5128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném zněni.

UNIQA poJJ~Iovna. a s
Evropská 136, 160 12 Praha 6 Strana 7 (celkem 9)
Telefon +420488 125 125 Pojistná smlouva č. 2732318718

49240480
Zapsána“ Mestskěho soudu v Praze, oddíl B, vlozka 2012.
www.un,qa Cz

Č



výslovně osvědčuje

pojistný zájem pojistníka uvedeného výše Je-Ii oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišna
výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění

‚Jv.
Alexand)\ Rauscher Ing. Vladimír Vlk

jednatel - i~dnatel
těr~ý, oprávněná osoba)

jsaroun@dakara.cz; 603 158 567
Milan Halonek

UNIQA po1ištovna~ a
Evropsi<a 136, 160 12 Praha 6
Telefon: 4420188 125 125
iČ: 49240480
Zapsána u Městskeho 5oudu v Prase, odd,i B viD ka 2012
Www tin,qa Cz

Strana 8 (celkem 9)
Pojistná smiouva Č. 2732318718

NIQA
Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem

od pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým jpodpisem
nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

It1~

‘1/

v2~kL~t4 ~..‚dne

za MODETA STYLE sr

Zprostředkovatel:
Kontakt na získatele:
Zpracoval:

DAKARA spol. s r.o.

MOOF Ff“ Y. F ‚.
‘j....ťy : ul .1 bia
~‘~j~r .~e1~r 1‘



C
UNIQA
Příloha Č. 1 k pojistné sm‘ouvě Č. 2732318718

Seznam mist pojištění
Březinovy Sady 441/2, 586 01 Jihlava
Masarykovo nám. 54 (Palackého 18, Jihlava), 58601 Jihlava
Pasáž Alfa Poštovská 6/7, 602 00 Brno
Poštovní 4 (Sidonius), 702 00 Ostrava
Nitranská 1, Aqua Shop, (Centrum Babylon), 46001 Liberec
Paseky 221, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Jiřího z Poděbrad 12 (Ušela Vladimir), 58601 Jihlava
Kobližná 24, OD Centrum Hedva, 602 00 Brno
Benešova 126/29, REX NOVA sto., 792 01 Bruntál
Smetanova 669, Prádlo Laura, 755 01 Vsetín
Panská 16, Spodní prádlo UNDERWEAR, 381 01 Český Krumlov

UNIQA po~išťovna, as.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 Strana 9 (celkem 9)
Telefon: +420 483 125 125 Pojistná smlouva č. 2732318718
IC: 49240480
Zapsána U Městsk6ho soudu v Praze, oddil 8, vložka 2012.
WWWuniqa.cz


